EDITAL N° 11/2022 – UNITRABALHO/UEM
A Coordenadora do projeto “Quitutes e Belezuras - a identidade cultural e regional refletida na
alimentação e no artesanato”, vinculado ao Programa Multidisciplinar de Estudos e Pesquisas
sobre o Trabalho e os Movimentos Socias - Incubadora Unitrabalho - da Universidade
Estadual de Maringá, na Cidade de Maringá-PR, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital 10/2022 da Unitrabalho/UEM, DIVULGA o resultado das inscrições para participação
na Feira de Economia Solidária, conforme segue em ordem alfabética.

RESPONSÁVEL EMPREENDIMENTO
BEATRIZ CARROCINI COLNAGO PEPPER'S BRECHÓ
CAMILA TOZZI SALIN FAVERO IPURA
CASSIANA MACEDO ALVES ARMAZÉM DO CAMPO
DANIELA RAMIRA DA SILVA RAMIRA COSTURA LIVRE
DENISE REGINA ZEIDAN DENISE REGINA ZEIDAN
GIOVANA GAZOLI AMBONI LIBERTA COZINHA VEGANA
INEZ MACIEL BOMFIM FENILLI ARTE BOLSAS
JOHN JOSÉ RAMIRO BANANEIRA COMIDINHAS
JULIA TIEMI KURIHARA JULIA TIEMI KURIHARA
JUNIA CABESTRE DI LASCIO ART E INTUIÇÃO
KEURI CAROLINE BONATO DA COSTA TECIDO DE LUA
LAIS MOREIRA DA SILVA VIEIRA CASA DE PLANTA NILAJA
LAUDICEIA ZULI DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO DE ARTESANATO

VIVENDO ARTE
LUZIA VICENTE MOURA ATELIÊ DA LUH
MARGARETE LOPES IUNG MARGOT JUNG
MARIA CLARA CORRÊA TENÓRIO IDEIAS DE PAPEL E CIA / MAGNO DOM
MARIA JOSÉ ERREIRA SANTOS SILVA HORTA COMUNITÁRIA VILA

ESPERANÇA
MARINA MARQUES RIBEIRO ANDREO AMA - ARTES MARINA ANDREO
MICHELLE CERQUEIRA CÉSAR TAMBOSI BRECHÓ DO AVESSO / ZINERIA
PATRICIA LESSA DOS SANTOS EDITORA LUAS
POLIANA PADULA ABSTRAPO
SINDELI REGINA DE MESQUITA SINDI MESQUITA CROCHÊ
SUELEM DOS SANTOS PEREIRA XAVIER ART NO PANO
SUELY SAUURI IWASHITA VISTA SAYU
THAISE FRANCIELLE DE SOUSA ROTH INSTITUTO SEFAZ

A efetiva participação na feira fica condicionada ao contato realizado pela equipe da
Unitrabalho e da disponibilização das informações solicitadas pela mesma.

Maringá - PR, 28 de março de 2022.

Professora Dra. Mara Lucy Castilho
Coordenadora do projeto